РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН
[image: image1.jpg]

 ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БОБРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШЕНИЕ

   31 августа  2016 года                                                                                           №2

О признании утратившим силу
решение земского собрания
Бобравского сельского поселения

от 30.06.2009  года №8
На основании протеста прокурора  Ракитянского района от 15.06.2016 года №2-2-16 на решение земского собрания Бобравского сельского поселения от 30.06.2009 года №8 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Бобравского сельского поселения», земское собрание Бобравского  сельского поселения  р е ш и л о:

1. Протест прокурора Ракитянского района от 15.06.2016 года №2-2-16 на решение земского собрания Бобравского сельского поселения от 30.06.2009 года №8 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Бобравского сельского поселения» удовлетворить.
2 Решение земского собрания Бобравского сельского поселения от 30.06.2009 года №8 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Бобравского сельского поселения» . признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Глава Бобравского

сельского поселения

                       П.Коськов